
E-mail  docenti  2014-2015 
 
 

1. Aristei Cynthia: cynthia.aristei@unipg.it 
2. Ayroldi Emira: emira.ayroldi@unipg.it 
3. Baldassarri Ivana:  ivana.baldassarri@libero.it;  ivana.baldassarri@ospedale.perugia.it  
4. Baldelli Franco: franco.baldelli@unipg.it    
5. Baldoni Angelo: angelo.baldoni@ospedale.perugia.it 
6. Bartoli Andrea: andrea.bartoli@unipg.it 
7. Bologni Donatella: donatella.bologni@ospedale.perugia.it  
8. Brancorsini Stefano:   stefano.brancorsini@unipg.it     
9. Brillo Eleonora: brilloeleonora@yahoo.it 
10. Brunetti Orazio: orazio.brunetti@unipg.it   
11. Cacchionni Concettina: concettina.cacchionni@unipg.it 
12. Cappuccini Benito: benitocappuccini@alice.it 
13. Chiavarini Manuela:  chiavarini@inwind.it; manuela.chiavarini@unipg.it 
14. Ciaccio Vincenzo: vincenzo_ciaccio@yahoo.it ; vincenzo.ciaccio@unipg.it 
15. Clerici Graziano:  graziano.clerici@unipg.it  
16. Costantini Elisabetta: elisabetta.costantini@unipg.it  
17. Cruciani Nazzareno: nazzareno.cruciani@uslumbria2.it 
18. Del Sordo Rachele: rachele.delsordo@unipg.it 
19. Di Renzo Gian Carlo: direnzo@unipg.it  
20. Donti Emilio: emilio.donti@gmail.com 
21. Falini Marica: maricafalini@yahoo.it 
22. Fiandra Francesca: ffiandra@ausl2.umbria.it    
23. Flavia Febbraro: flavia.febbraro@gmail.com 
24. Freddio Simona: simonafreddio@yahoo.it   
25. Gambelunghe Angela:  angam73@tiscali.it; angela.gambelunghe@unipg.it  
26. Gambelunghe Cristiana:  cristiana.gambelunghe@unipg.it 
27. Garofoli Rosamaria:   rosamariagarofoli@virgilio.it 
28. Gerli Sandro: sandro.gerli@unipg.it  
29. Giorgini Carla: carla.giorgini.70@alice.it 
30. Guerrieri Paola:  paola.guerrieri@unipg.it     
31. Luca Giovanni: giovanni.luca@unipg.it 
32. Marcantonini Marta: marta.marcantonini@gmail.com 
33. Moretti Patrizia: patrizia.moretti@unipg.it; patriziamoretti2002@libero.it     
34. Papa Cristina: cristina.papa@unipg.it  
35. Ramacciani Doretta: dory.rama@libero.it 
36. Ramacciati Nicola: nicola.ramacciati@ospedale.perugia.it; nicola.ramacciati@libero.it 
37. Rende  Mario: rende@unipg.it   
38. Ritrovato Rosanna: rritrovato@ausl2.umbria.it     
39. Roberti Rita:  rita.roberti@unipg.it  
40. Rosati Agnese : agnese.rosati@unipg.it  
41. Rossi Aviano: mail@avianorossi.it 
42. Santini Francesco: francesco.santini@dmi.unipg.it 
43. Savino Rosa: rosavino@libero.it 
44. Stefano Perito: stefano.perito@unipg.it 
45. Stingeni Luca: luca.stingeni@unipg.it   
46. Zucconi Marco: marco.zucconi@email.it   


